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Resibo Cream de la
Cream Naturalny krem
lifitngujący do twarzy
50ml
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904730627757

Opis produktu

Resibo Cream de la Cream Naturalny krem lifitngujący do twarzy

Resibo Cream de la Cream Naturalny krem lifitngujący to kosmetyk, który skutecznie opóźnia procesy starzenia. Dzięki
bogatej, odżywczej formule, sprawi, że skóra stanie się jędrna, sprężysta, a zmarszczki - spłycone i mniej widoczne.

Resibo krem lifitngujący: Procent naturalności: 95,5%. Dziala silnie przeciwzmarszczkowo - wspomaga odbudowę kolagenu i
elastyny. Silnie nawilża. Sprawia, że skóra staje się jędrna i sprężysta skóra. Rola składników aktywnych: SKINectura™ -
ekstrakt z endemicznego australijskiego kwiatu o nazwie kangurza łapa, który stymuluje wydzielanie w skórze białka zwanego
tenazyną, która reguluje wydzielanie kolagenu i elastyny. Dzięki temu ekstrakt błyskawicznie zmniejsza widoczność
zmarszczek. Jego działanie jest natychmiastowe i długoterminowe. Peptyd miedziowy - pobudza produkcję tropoelastyny i
elastyny, które odpowiadają za jędrność, sprężystość i wytrzymałość mechaniczną skóry. Ekstrakt z indyjskiego krzewu
bringraj nawilża i poprawia wygląd skóry, dając efekt odmłodzenia oraz powoduje odczucie świeżości. Niacynamid działa
regulująco na skórę – z jednej strony zatrzymuje wodę w naskórku, a z drugiej reguluje pracę gruczołów łojowych i
rogowacenie naskórka. Ponadto rozświetla i wygładza skórę. Wosk Candelilla natłuszcza, wygładza, uelastycznia i pielęgnuje
skórę oraz tworzy ochronny film na jej powierzchni. Naturalny skwalan roślinny - dzięki swojej budowie cząsteczkowej zbliżonej
do naturalnego ludzkiego sebum świetnie wnika w skórę, odbudowując jej warstwę hydrolipidową. Dodatkowo ułatwia
wnikanie substancji aktywnych w głąb skóry. Fukoza (zawarta w skwalenie), to cukier, który zmniejsza objawy alergii, więc
świetnie sprawdza się przy skórze podrażnionej, pozbawionej odpowiedniego nawilżenia i skłonnej do pierzchnięcia.
Dodatkowo tworzy na powierzchni skóry niewidoczny, ochronny film, który stanowi zabezpieczenie przed przeznaskórkową
utratą wody, Kwas hialuronowy nawilża i tworzy na powierzchni skóry barierę ochronną, zapobiegającą utracie wody i
chroniącą przed podrażnieniami. Ułatwia też przenikanie substancji czynnych w głąb skóry. Masło cupuacu zatrzymuje wodę w
skórze, zmiękcza i wygładza ją. Chroni skórę przed działaniem promieni słonecznych. Olej z awokado, zwany olejem 7
witamin, silnie odżywia, regeneruje i nawilża nawet bardzo suchą skórę, wzmacnia jej barierę lipidową i wygładza. Łagodzi
podrażnienia. Olej z pestek marakui jest bogaty w kwasy omega-6 i naturalne antyoksydanty, skutecznie odżywia i
uelastycznia skórę.

SKŁAD WG INCI

Aqua, Glycerin, Propanediol, Isoamyl Laurate*, Squalane*, Persea Gratissima Oil, Niacinamide, Cetearyl Olivate*, Meadowfoam
Estolide*, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Passiflora Edulis Seed Oil, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters*, Sorbitan
Olivate*, Euphorbia Cerifera Cera*, Anigozanthos Flavidus Extract*, Olea Europaea Fruit Oil*, Eclipta Prostrata Extract*,
Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hyaluronate*, Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Tocopherol, Hydrogenated Olive Oil*,
Copper Lysinate/Prolinate, Methylglucoside Phosphate, Biosaccharide Gum-1*, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum*, Glyceryl
Caprylate, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Sodium Levulinate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Anisate,
Citric Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Hydroxycitronellal, Hexyl Cinnamal, Geraniol, Benzyl Alcohol,
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